

Tømrerentreprisen Holding ApS

Færgevej 77, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 20 90 84 75

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Lars Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømreerentreprisen Holding ApS Færgevej 77 3600 Frederikssund CVR-nr.: 20 90 84 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Christensen, Rughaven 35, 4000 Roskilde Lennart Bess, Krakasvej 4, 3650 Ølstykke Ester Vammen Christensen, Færgevej 77, 3600 Frederikssund Lars Christensen, Færgevej 77, 3600 Frederikssund
Direktion	Lars Christensen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Jernbanegade 7, 3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -526.703 kr. mod 1.238.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-71.068	-110.406
Andre finansielle indtægter	91.456	1.698.802
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-695.763</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-675.375	1.588.396
2 Skat af årets resultat	<u>148.672</u>	<u>-349.404</u>
Årets resultat	<u>-526.703</u>	<u>1.238.992</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.747.729	700.000
Overføres til overført resultat	0	538.992
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.274.432</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-526.703</u>	<u>1.238.992</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	147.136	0
Tilgodehavende selskabsskat	50.915	0
Tilgodehavender i alt	198.051	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.766.231	9.198.235
Værdipapirer i alt	3.766.231	9.198.235
Likvide beholdninger	36.344	218.317
Omsætningsaktiver i alt	4.000.626	9.416.552
Aktiver i alt	4.000.626	9.416.552

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.838.126	9.112.557
Egenkapital i alt	3.963.126	9.237.557
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	37.500
Selskabsskat	0	141.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.500	178.995
Gældsforpligtelser i alt	37.500	178.995
Passiver i alt	4.000.626	9.416.552

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	8.573.565	105.800	8.804.365
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	538.992	0	538.992
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000	0	-700.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.112.557	0	9.237.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.274.431	0	-5.274.431
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.747.729	0	4.747.729
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.747.729	0	-4.747.729
	125.000	3.838.126	0	3.963.126

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-147.136	237.490
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.536</u>	<u>111.914</u>
	<u>-148.672</u>	<u>349.404</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Obligationer	307.538	307.725
Aktier	1.804.403	6.018.031
Investeringsforeninger	<u>1.654.290</u>	<u>2.872.479</u>
	<u>3.766.231</u>	<u>9.198.235</u>